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Znak sprawy: ZP/57/TP2/2021   Zabrze, 03.12.2021 r. 
 
 

O D P O W I E D Ź 
                                  na  zapytania  w  sprawie  SWZ 

 
Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) 
w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na:  

                                
„Wywóz odpadów komunalnych” 

 
                              Treść wspomnianej prośby jest następująca: 
 

Pytanie  nr  1  dot.  SWZ 
Zgodnie z zapisami OPZ, punkt 4:  
2) Odpady Komunalne selektywne składowane w pojemnikach dostarczonych przez 

Wykonawcę:  
a) opakowania ze szkła kod odpadu 20 01 02- odbiory raz w miesiącu w godz. 7.00-14.00; 

w przypadku gdy odbiór wypadnie w dzień ustawowo wolny od pracy to wówczas 
Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów w pierwszy dzień roboczy 
następujący po dniu ustawowo wolnym od pracy,  

b) opakowania z tworzyw sztucznych kod odpadu 20 01 39 odbiory raz w tygodniu w godz. 
7.00-14.00; w przypadku gdy odbiór wypadnie w dzień ustawowo wolny od pracy to 
wówczas Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów w pierwszy dzień roboczy 
następujący po dniu ustawowo wolnym od pracy,  

c) opakowania z papieru i tektury kod odpadu 20 01 01 odbiory raz w tygodniu w godz. 
7.00 -14.00; w przypadku gdy odbiór wypadnie w dzień ustawowo wolny od to wówczas 
Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów w pierwszy dzień roboczy 
następujący po dniu ustawowo wolnym od pracy, […]  

  
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie od odbioru odpadów segregowanych, 
objętych przedmiotem zamówienia, pod kodami z grupy 15 i zmianę zapisów zgodnie  
z poniższym:  
2) Odpady Komunalne selektywne składowane w pojemnikach dostarczonych przez 

Wykonawcę:  

a) opakowania ze szkła kod odpadu 20 01 02 lub 15 01 07 - odbiory raz w miesiącu w godz. 
7.00-14.00; w przypadku gdy odbiór wypadnie w dzień ustawowo wolny od pracy to 
wówczas Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów w pierwszy dzień roboczy 
następujący po dniu ustawowo wolnym od pracy,  

b) opakowania z tworzyw sztucznych kod odpadu 20 01 39 lub 15 01 02 odbiory raz  
w tygodniu w godz. 7.00-14.00; w przypadku gdy odbiór wypadnie w dzień ustawowo 
wolny od pracy to wówczas Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów  
w pierwszy dzień roboczy następujący po dniu ustawowo wolnym od pracy,  

c) opakowania z papieru i tektury kod odpadu 20 01 01 lub 15 01 01 odbiory raz  
w tygodniu w godz. 7.00 -14.00; w przypadku gdy odbiór wypadnie w dzień ustawowo 
wolny od to wówczas Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów w pierwszy 
dzień roboczy następujący po dniu ustawowo wolnym od pracy, […]  
 Jednocześnie Wykonawca zwraca się z prośbą o uwzględnienie powyższych zmian 
w pozostałych dokumentach przetargowych, zwłaszcza we wzorze umowy  
i szczegółowym formularzu ofertowym. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Patrz Modyfikacja SWZ.  
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Pytanie  nr  2  dot.  SWZ 
Zgodnie z zapisami OPZ, punkt 5:  
2) Odpady Komunalne selektywne składowane w pojemnikach dostarczonych przez Wykonawcę: 

a) opakowania ze szkła kod odpadu 20 01 02- odbiory raz w miesiącu w godz. 7.00-14.00 w przypadku   gdy 
odbiór wypadnie w dzień ustawowo wolny od pracy to wówczas Wykonawca zobowiązany jest do 
odbioru odpadów w pierwszy dzień roboczy następujący po dniu ustawowo wolnym od pracy,  

b) opakowania z tworzyw sztucznych kod odpadu 20 01 39 -odbiory dwa razy w miesiącu, w godz. 7.00-
14.00 ; w przypadku gdy odbiór wypadnie w dzień ustawowo wolny od pracy to wówczas Wykonawca 
zobowiązany jest do odbioru odpadów w pierwszy dzień roboczy następujący po dniu ustawowo 
wolnym od pracy,  

c) opakowania z papieru i tektury kod odpadu 20 01 01 - odbiory raz w tygodniu w godz. 7.00 -14.00;  
w przypadku gdy odbiór wypadnie w dzień ustawowo wolny od pracy to wówczas Wykonawca 
zobowiązany jest do odbioru odpadów w pierwszy dzień roboczy następujący po dniu ustawowo wolnym 
od pracy, […]  

  
Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie od odbioru odpadów segregowanych, objętych 
przedmiotem zamówienia, pod kodami z grupy 15 i zmianę zapisów zgodnie z poniższym:  
2) Odpady Komunalne selektywne składowane w pojemnikach dostarczonych przez Wykonawcę:  

a) opakowania ze szkła kod odpadu 20 01 02 lub 15 01 07 - odbiory raz w miesiącu w godz. 7.00-14.00  
w przypadku gdy odbiór wypadnie w dzień ustawowo wolny od pracy to wówczas Wykonawca 
zobowiązany jest do odbioru odpadów w pierwszy dzień roboczy następujący po dniu ustawowo 
wolnym od pracy,  

b) opakowania z tworzyw sztucznych kod odpadu 20 01 39 lub 15 01 02 -odbiory dwa razy w miesiącu,  
w godz. 7.00-14.00 ; w przypadku gdy odbiór wypadnie w dzień ustawowo wolny od pracy to wówczas 
Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów w pierwszy dzień roboczy następujący po dniu 
ustawowo wolnym od pracy,  

c) opakowania z papieru i tektury kod odpadu 20 01 01 lub 15 01 01 - odbiory raz w tygodniu w godz. 7.00 -
14.00; w przypadku gdy odbiór wypadnie w dzień ustawowo wolny od pracy to wówczas Wykonawca 
zobowiązany jest do odbioru odpadów w pierwszy dzień roboczy następujący po dniu ustawowo wolnym 
od pracy, […]  

 Jednocześnie Wykonawca zwraca się z prośbą o uwzględnienie powyższych zmian w pozostałych 
dokumentach przetargowych, zwłaszcza we wzorze umowy i szczegółowym formularzu ofertowym. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Patrz Modyfikacja SWZ. 
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